Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 596
с углубленным изучением французского языка
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 4
ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
                                                по внедрению профессиональных стандартов
[bookmark: _GoBack]от 26.05.2018.
Вид заседания: очередное
Место проведения заседания: кабинет № 209
Присутствовали: участники рабочей группы: 8 человек
Повестка дня:
1.О проведении аттестации на соответствие занимаемой должности
Решение:
1.В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», провести аттестацию на соответствие занимаемой должности учителей школы до 01.09.2019
2. Разработать Положение
3. Повести аудит

Руководитель рабочей группы                                              Кондрашова А.И.

Секретарь рабочей группы                                                     Смирнова М.Э.